
La Trattoria Aalborg ApS

CVR-nr.: 41261862

C.W. Obels Plads 1A
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2024

Carlo Liberati
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden La Trattoria Aalborg ApS
C.W. Obels Plads 1A
9000 Aalborg
e-mailadresse: bogholderi@lalocanda.dk
CVR-nr.: 41261862
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør et underskud på DKK 1.172.988 mod et underskud sidste år på DKK 982.774. Omæstningen har været stigende, men et stigende lønpres og øget konkurrence har påvirket det samlede resultat negativt.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor 3-5 år ved yderligere omkostningsreduktion og øgede salgstiltag.

Det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter reglerne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indflydelse på virksomhedens økonomiske situation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.049.349	1.642.357
Personaleomkostninger	1	-3.115.900	-2.523.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.749	-92.949
Resultat af ordinær primær drift		-1.164.300	-973.894
Andre finansielle indtægter		13	20
Øvrige finansielle omkostninger		-20.757	-8.900
Ordinært resultat før skat		-1.185.044	-982.774
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.185.044	-982.774
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.185.044	-982.774
I alt		-1.185.044	-982.774

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		504.585	578.334
Materielle anlægsaktiver i alt		504.585	578.334
Anlægsaktiver i alt		504.585	578.334
Råvarer og hjælpematerialer		76.000	92.000
Varebeholdninger i alt		76.000	92.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.345	20.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.821	144.393
Andre tilgodehavender		86.950	204.957
Tilgodehavender i alt		260.116	369.726
Likvide beholdninger		11.891	8.824
Omsætningsaktiver i alt		348.007	470.550
AKTIVER I ALT		852.592	1.048.884

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-2.289.415	-1.104.371
Egenkapital i alt		-2.189.415	-1.004.371
Gæld til banker		151.790	91.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.412	124.360
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.165.645	524.745
Skyldig moms og afgifter		317.848	285.857
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.238.312	1.026.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.042.007	2.053.255
Gældsforpligtelser i alt		3.042.007	2.053.255
PASSIVER I ALT		852.592	1.048.884

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	2.996.893	2.469.516
Pensionsbidrag	0	3.250
Andre omkostninger til social sikring	81.081	50.536
Øvrige personaleudgifter	37.926	0
I alt	3.115.900	2.523.302

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret